
R O M A N I A                                                                    

JUD. CLUJ                                                                  

ORAŞUL HUEDIN                                                     

CONSILIUL LOCAL 

 

H O T Ă R Â R E 

privind aprobarea alocării unor sume, pentru deplasări  la concursuri în anul 2009, a 

formaţiei de teatru ,, Assentiment,, din cadrul Liceului Teoretic ,,O.Goga,, Huedin 

 

 

 

 Consiliul local Huedin, întrunit în şedinţa extraordinară din data de 03.04.2009. 

 Având în vedere cererea  nr. 2408/2009, din partea formaţiei de teatru,, 

,,Assentiment,  din cadrul Liceului O.Goga Huedin,  privind aprobarea sumei de 3.000 lei,  

pentru deplasările efectuate la concursuri în anul 2009, respectiv referatul nr. 2430/2009, 

înaintat de compartimentul buget finanţe contabilitate.  

  Luând în considerare proiectul de hotărâre nr. 2433/2009 înaintat de Primar şi 

avizat de comisia economică. 

  Tinând seama de prevederile, art. 36, alin.2,  lit. d, alin.6, lit.a, pct.1, 4, 5 şi art.  46  

din Legea nr. 215/2001 a Administraţiei Publice Locale, republicată.  

  

H O T A R A S T E 

    

 

     Art. 1 Se aprobă alocarea sumei de 100 lei / participant, pentru asigurarea 

deplasării în anul 2009 la concursul de teatru francofon în Franţa,   a formaţiei de teatru ,, 

Assentiment,, din cadrul Liceului Teoretic ,,O. Goga,, Huedin.  

   Art.2. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredintează 

compartimentul buget finanţe contabilitate din cadrul Primăriei Huedin. 

 

  

Nr. 49/03.04.2009     Consilieri total:  15 

       Consilieri prezenţi:  15 

       Votat pentru:   11 

       Votat impotriva:    2 

       Abtineri:     2 

 

 

 

 

 

 

 

Preşedinte de şedinţă, 

Prof. Torok Ferencz 

       Contrasemnează Secretar, 

        Cozea Dan 

 

 

 

      

 

 

 


